
ÅRSMELDING  FOR LINDÃS SOGELAG 2016

Styret  i  Lindås  sogelag har i  2016  vore  slik:

Leiar Jon  Arne  Hopsdal  (valgt 2016  for  1  år)

Nestleiar Reidunn Eikanger Kvalø (valgt  2016  for  2  år)
Kasserer Reidar Furelid (valgt  2015  for  2  år)
Skrivar Olav ldsø (valgt  2015  for  2  år)

Styremedlem Karin  M  Mjøs (valgt  2016  for  2  år)

Varafolk Arvid Hagesether og Jostein Mykletun (valgt  2016  for  1  år)

Revisor Helge Kvingedal (valgt  2016  for  1  år)

Valnemd Håvard Giezendanner, Leiar  -  Trygve Mjøs og Audun Kvamme

Heidersmedlemer i Lindås sogelag:

Eva Urdal, Vikanes -Jan  B  Thorsheim, Thorsheim  -  Knut Geelmuyden, Hjelmås  .

På Mimra-sleppet 1.  10.2016  ble Asbjørn Åsgard og Eli Fjelde Vikan utnevnt som nye æresmedlemmmer.
Asbjørn Åsgard falt dessverre fra en ukes tid etter utnevnelsen.

En  annen  person som også fortjener stor ære falt også fra høsten  2016.  Det var Vigdis Fjeld Hilland. Hun
utførte et meget omfattende og grundig arbeide med alle sogelagets gjenstander da det var i
Reikeråsbygget. Da det ble flytting til Seim ble det skapt uorden i samlingene og det er det ødelagte
systemet vi prøver å gjenopprette i magasinet i Knarvik i dag.

Styremøter Det har vært 5styremøter i perioden.

Driftstyret «Strilamuseet» på Festo  Magnar  Bergås, leiar  -  Reidunn Eikanger Kvalø -  Kari  M  Dahl

«Mimra» Skriftnemda: Eli Fjelde Vikan, redaktør  -  Konrad Ulvatn, sal/trykkeri  -  Ingeborg Askeland  -

Mailin  B  Hatten  -  Magnhild Haugen

Ansvarlig for våpensamlinga: Trygve Pletten

Kontaktperson museumssenteret/ regionrådet: Knut Geelmuyden

Registreringsgruppa magasin Knarvik/Festo: Knut Geelmuyden, leiar  +  lagets medlemmer

Båtgruppa: Magnar Bergås, leiar og Jarle Bergås

Gruppa for Heimefrontmuseet «Kåken» Trygve Pletten, leiar  -  Olav Thorsheim  -  Per Lid

Båtgruppa «Austfjordbåten»
Gruppa består av sogelaga i Meland, Radøy, Austrheim, Fedje, Lindås , Masfjorden

kommuner isamarbeid med Lyngheisenteret. Meland sogelag v/Arnt Brakstad er leiar og Lindås
sogelag v/ Jon Arne Hopsdal er skrivar i gruppa.

Medlemmer i sogelaget Det er 138 medlemmer i laget i  2016
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